
 

ZARZ ĄDZENIE Nr 0050.54.2014 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 13 czerwca 2014 r. 
 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Zofii Solarzowej w Miąsem. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                   
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz                                      
§ 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

1. Powołuję Komisję Konkursową  do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia  kandydata 
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Zofii Solarzowej w Miąsem w składzie: 

1) Pan Waldemar Jan  Banaszek - przedstawiciel organu prowadzącego 
2) Pan Tomasz Jusiński   - przedstawiciel organu prowadzącego  
3) Pani Jadwiga Gizińska  - przedstawiciel organu prowadzącego  
4) Pani Elżbieta Bąkowska  - przedstawiciel Kuratorium Oświaty  
5) Pani Wanda Pakulniewicz  - przedstawiciel Kuratorium Oświaty  
6) Pani Maria Suchocka   - przedstawiciel Rady Pedagogicznej  
7) Pani Teresa Pasik   - przedstawiciel Rady Rodziców   
8) Pani Małgorzata Posmyk  - przedstawiciel ZNP     
9) Pan Marek Pietrzak   - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 

 
2. Do kierowania pracami Komisji Konkursowej, o której mowa w ust. 1 wyznaczam Pana 

Waldemara Jana Banaszka jako Przewodniczącego Komisji Konkursowej. 
 

§ 2 
 
Komisja będzie prowadziła prace zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej                  
z dnia 8 kwietnia 2010 r.  w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 
szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373                 
z późn. zm.).  

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
         BURMISTRZ 

       /-/ mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk 

 
Dokument przygotowany przez: Jadwiga Gizińska 
Data utworzenia dokumentu: 13 czerwca 2014 r. 


